Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry, Y-tunnus 2448478-3

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet

Koneet ja kalusto
Aineelliset hyodykkeet

PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Myyntisaamiset
Lainasaamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Rahat
Pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA

31.12.2019

3758,00
3758,00

1 040,68
1 040,68

4798,68
21174,66
0,00
31593,63
52 768,29
403,10

53 183,36
53 586,46
106 354,75

111 153,43

Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry, Y-tunnus 2448478-3

TULOSLASKELMA
LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut

Aine-, tarvike- ja tavaraostot
Ostojen oikaisuerat
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut

BRUTTOTULOS

Henkildstokulut
Tyontekijoiden palkat ja palkkiot

Elakekulut
Muut henkil6sivukulut

Henkildstdkulut

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO (TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot, muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut, muille
Rahoitustuotot ja -kulut

TULOS ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

31.12.2019
495 091,52
62 184,25
-280 445,66
19 753,45
-44 774,19

-305 466,40

251 809,37

-147 183,09

-25 336,62
-2941,25

-175 460,96

-4104,89
-61 765,93
10 477,59
115,97
-351,51

-235,54

10 242,05

6 100,44

6 100,44

16 342,49

31.12.2018

7 516,00
7516,00

1387,57
1387,57

8 903,57
13117,56
260,47
28 191,56
41 569,59
318,15
29 347,49
29 665,64
71235,23

80 138,80

31.12.2018
502 145,34
71642,41
-249 194,47
21746,61
-69 132,13

-296 579,99

277 207,76

-136 342,90

-24 148,08
-1550,41

-162 041,39

-4 220,52
-102 932,15
8 013,70
97,51
-762,52

-665,01

7 348,69

-6 663,77

-6 663,77

684,92

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA

VIERAS PAAOMA

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma

VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA

31.12.2019

20 691,17
16 342,49
37 033,66
18 738,18

8 189,57
20134,33
27 057,69

74 119,77

74 119,77

111 153,43

31.12.2018

20 006,25
684,92
20 691,17
31 816,86
5 238,36
7 466,28
14 926,13
59 447,63

59 447,63

80 138,80



